8. Начальная цена предмета 

аукциона 

Лот №1: Начальная цена продажи муниципального 

имущества определена в соответствии с Федеральным 

законом от 29 июля 1998 года  

№ 135-ФЗ «Об оценочной деятельности  

в Российской Федерации» и составляет 5 205 889,00 

(Пять миллионов двести пять тысяч восемьсот 

восемьдесят девять рублей 00 копеек) без учета НДС. 

9. Шаг аукциона 

(5 % от начальной цены 

предмета аукциона) 

Лот №1 – 260 294,45 (Двести шестьдесят тысяч двести 

девяносто четыре рубля 45 копеек). 

10. Размер задатка для 

участия в аукционе (10% 

от начальной цены 

предмета                                  

аукциона) 

Лот №1 – 520 588,9 (Пятьсот двадцать тысяч пятьсот 

восемьдесят восемь рублей 90 копеек) 

11. Порядок внесения и 

возврата задатка 

В целях исполнения требований о внесении задатка для 

участия в аукционе Заявитель обеспечивает наличие 

денежных средств на счёте Оператора электронной 

площадки в размере, не менее суммы задатка,